Протокол заседания №6

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 1.04.2021

Присутствовали: к.ф.-м.н., доцент Рындина С.В., Данилушкина Эльвира

(17ЭЧ1), Плаксина Виктория (17ЭЧ1), Сучилина Мария (17ЭЧ1), Заречнева

Екатерина (17ЭЧ1), Куликова София (17ЭЧ1), Михайлова Кристина (17ЭЧ1),

Ананьева Дарья (19ЭЧ1), Галактионова Божена (19ЭЧ1), Савенкова

Анастасия (19ЭЧ1), Харитонова Анна (19ЭЧ1), Смирнова Елена (18ЭЧ1),

Шевлякова Ангелина (18ЭЧ1), Бусаров Руслан (20ЭЭм2), Мякишев Артем

(20ЭЭм2), Юлия Трушкина (20ЭЧ1), Анненков Сергей (20ЭЧ1), Янборисов

Руслан (20ЭЧ1) и студенты направления «Бизнес-информатика»,

«Экономика» (профиль «Цифровая экономика»), магистерской программы

«Цифровая экономика».

Повестка заседания

1. Выступление Данилушкиной Эльвиры о своем участии в конкурсе

проектов «Умник» (ноябрь 2020 г.) и в конкурсе на лучшие проекты с

научно-инновационной составляющей и бизнес-проекты BRTG с

возможностью готового запуска на рынок с проектом "MVP для

сельскохозяйственной платформы Пензенской области" (1.02.2021-

15.03.2021, Ассоциация  менеджеров инновационной сферы

предпринимательства регионов Сибири и Дальнего Востока).

2. Проект анализ социальных сетей ПГУ (Юлия Трушкина (20ЭЧ1),

Анненков Сергей (20ЭЧ1), Янборисов Руслан (20ЭЧ1))

Постановили

1. Утвердить тематику научной работы для новых членов кружка - анализ

социальных сетей ПГУ (Юлия Трушкина (20ЭЧ1), Анненков Сергей

(20ЭЧ1), Янборисов Руслан (20ЭЧ1)

Председатель кружка                                                                Куликова С.

Секретарь кружка                                                                   Михайлова К.